28/07/2021, 12h00

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 044-006/2020 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E
TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 006/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº

044-006/2020 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SAO FRANCISCO E NOVA VENECIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MALGAÇO FILHO
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

81

1503892 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

82

1513229 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

83

1547009 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

84

1496116 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência e qualificação
profissional declarada na inscrição

85 Ester Nunes Dos Santos 1524386 DEFERIDO - AC

86

1525427 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

87

Neuzimar De Oliveira

Carvalho

1526477 DEFERIDO - AC

88
Maria Aparecida Faustina

Garcia
1516281 DEFERIDO - AC

89 Nilcelene De Paula Silva 1521385 DEFERIDO - AC

90

1526570 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

91
Denise Aparecida De

Souza Felix
1512237 DEFERIDO - AC

92 Claudia Luiza Rodrigues 1508755 DEFERIDO - AC

93
Sirleia Das Gracas De

Abreu
1520063 DEFERIDO - AC

94 Eliete Alves Matuchak 1532542 DEFERIDO - AC

95 Joelma Miguel De Souza 1523779 DEFERIDO - AC

96 Zanira Alves Da Silva 1513815 DEFERIDO - AC

97

1502906 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme edital (área
hospitalar)

28/07/2021, 12h00

98

1517473 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

99 Bruna Almeida Souza 1504258 DEFERIDO - AC

100

1495428 INDEFERIDO – Não comprovou
qualificação profissional declarada
na inscrição (diploma de nível
superior)

101

1510850 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

102

1520744 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

103
Tatiana Caetano

Apolinario De Freitas
1501401 DEFERIDO - AC

104

1529408 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

105

1501845 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

106

1506643 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

107

1531237 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

108
Francis Cezar Soares

Coelho
1514225 DEFERIDO - AC

109

1546256 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

110
1516623 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

111

1503566 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: CAPARAO (SAO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALÇADO
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADA PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

17
Luiz Claudio Barbosa De

Oliveira
1503727 DEFERIDO - NEGRO

18
Luciano Gregório Silva

Nascimento
1500498 DEFERIDO - NEGRO

19
Luciane Maria Alves Da

Silva
1515196 DEFERIDO - NEGRO

20
Sandra Aparecida Do

Nascimento
1529728 DEFERIDO - NEGRO

21
1524411 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

22
Marlucia De Almeida Pires

Carvalho
1498448 DEFERIDO - NEGRO

23 Irael Barbosa Teixeira 1497741 DEFERIDO - NEGRO

28/07/2021, 12h00

24

1539137 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

25

1500657 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

26

1510663 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

27

1535160 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: CAPARAO (SAO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1
Maria Auxiliadora Fonseca

Almeida
1519876

DEFERIDO - AC

2
1507459 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

3

1534105 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

4

1500458 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

5
Livia Ferreira De Rezende

Gloria
1544308 DEFERIDO - AC

6

1503822 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

7
1508381 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

8

1517199 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

9

1498210 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

10

1496137 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADA PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1535067 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

28/07/2021, 12h00

VAGAS RESERVADA PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1499232 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

2

1511031 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

3
1495827 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº 006/2020 e

a Convocação 044/2020, e foram indeferidos, poderão entrar com o recurso,

EXCLUSIVAMENTE, utilizando o Formulário que se encontra no site

www.seleção.es.gov.br, em conformidade com o item 7.1 do Edital e encaminhar para o e-mail

editalmedioetecnico@saude.es.gov.br no período de 12:00 horas do dia 28/07/2021 até

as 12:00 horas do dia 29/07/2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para

qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

         Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – TÉCNICO DE ENFERMAGEM II - HMSA

2.2 Somente serão aceitos os recursos NA FORMA e NO PERÍODO previsto no item 2.1 deste Edital,

no formulário disponível no site www.seleção.es.gov.br.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

http://www.seleção.es.gov.br/